TỔNG CÔNG TY PHÁT ĐIỆN 2

CÔNG TY CP NHIỆT ĐIỆN PHẢ LẠI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TTr-PPC Hải Dương, ngày      tháng 4 năm 2023

TỜ TRÌNH

Về việc thông qua kết quả sản xuất kinh doanh năm 2022;

Kế hoạch sản xuất kinh doanh và đầu tư năm 2023 của Công ty

Kính gửi: Đại hội đồng cổ đông

Căn cứ Bộ luật dân sự số 91/2015/QH13;

 Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14;

Căn cứ Điều lệ Công ty Cổ phần Nhiệt điện Phả Lại;

Căn cứ Nghị quyết số 95/NQ-PPC ngày 28/04/2023 của Hội đồng quản

trị Công ty về việc thông qua các nội dung biểu quyết tại Đại hội đồng cổ đông

thường niên năm 2023,

Hội đồng Quản trị công ty kính trình Đại hội đồng cổ đông (ĐHĐCĐ)

thông qua kết quả sản xuất kinh doanh năm 2022; thông qua kế hoạch sản xuất

kinh doanh và đầu tư năm 2023 của Công ty cổ phần Nhiệt điện Phả Lại (có tài

liệu đính kèm). Đồng thời, để hoạt động sản xuất kinh doanh của Công ty được

thực hiện liên tục, ĐHĐCĐ giao Hội đồng quản trị tổ chức thực hiện và quyết

định các nội dung phát sinh hoặc các nội dung cấp bách cần triển khai thực hiện

trước của năm kế tiếp.

Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Nhiệt điện Phả Lại kính trình Đại hội

đồng cổ đông biểu quyết thông qua./.

      TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

           CHỦ TỊCH
Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, HĐQT, TCLĐ.

Đính kèm:

- Tờ trình 1995/TTr-PPC ngày 24/4/2023;

- Báo cáo 1978/BC-PPC ngày 24/04/2023;

                Nguyễn Xuân Diện

		HOANG VAN PHONG
	2023-04-28T15:11:33+0700
	HA NOI
	Ky so

		NGUYEN XUAN DIEN
	2023-04-28T15:54:14+0700
	HA NOI
	Ky so

		NGUYEN THI HUONG THU
	2023-04-28T16:01:53+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		NGUYEN THI HUONG THU
	2023-04-28T16:01:54+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		NGUYEN THI HUONG THU
	2023-04-28T16:01:55+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi